SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 14/2023
______________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 _

TERMO DE SUSPENSÃO

Em  atenção  aos  pedidos  de  esclarecimentos  e  impugnação  formalizados

através  do  Portal  de  Compras  Públicas,  sobre  o  edital  de  Pregão  Eletrônico  nº

14/2023/PMT,  objetivando  o  Registro  de  Preços  para  eventual  contratação  de

empresa(s)  para  aquisição  de  etiquetas  com  tecnologia  de  Rádio  Frequency

Identification (RFID), bens móveis patrimoniais de metal e não metal, para o Município

de  Tubarão,  Fundações  e  Fundos,  cuja  data  de  abertura  estava  prevista  para  dia

05/06/2023 às 14 horas, decide-se  SUSPENDER a referida sessão, a fim de que haja

tempo hábil para análise, manifestação e possíveis alterações.

Publique-se.

Tubarão SC, 05 de junho de 2023

Gelson José Bento
Prefeito Interino

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br